
 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO  

 

 

 
 

 

      Av. Sete de Setembro, 744 - Centro, Porto Velho-RO. 

CEP: 76.801-084, 69 3901-3646 

diatec.semfaz@gmail.com 

PORTARIA Nº. 017/2020.                                 Porto Velho, 23 janeiro de 2020. 
                     

“Dispõe sobre Comissão de Certificação de  
Serviços prestados pela empresa CIGA – Consórcio 
de Informática na Gestão Pública Municipal à 
Secretaria Municipal de Fazenda - SEMFAZ.” 

 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA, no uso de suas atribuições 

legais: 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Nomear os servidores ANA CRISTINA CORDEIRO DA SILVA cadastro nº 

12675, HUELITON MENDES RODRIGUES cadastro nº52283 e HUGO SIMÃO ALVES 

CASINI cadastro nº 249476, para compor a Comissão de Certificação de  Serviços prestados 

pela empresa CIGA – Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal à Secretaria 

Municipal de Fazenda - SEMFAZ. 

 

I. ANA CRISTINA CORDEIRO DA SILVA cadastro nº 12675 - Presidente 

II. HUELITON MENDES RODRIGUES cadastro nº52283 - Membro 

III.  HUGO SIMÃO ALVES CASINI cadastro nº 249476 - Membro 

 

Art. 2º. Esta portaria tem efeito retroativo a 02.01.2020. 

 

PRAZO DE DURAÇÃO: até 31/12/2020. 

 

Dê ciência, publique-se e cumpra-se. 

 

                    ________________________________ 

João Altair Caetano dos Santos  
Secretário Municipal de Fazenda   


